
 
 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 18 грудня 2025 року Миколаїв № 24 
 
 
Про надання згоди на безоплатну передачу 
окремого індивідуально визначеного майна 
зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області у 
комунальну власність Бузької сільської 
територіальної громади 

Тридцять третя 
позачергова сесія 
восьмого скликання 

 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, частини п’ятої статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 1, 2, 3 Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
враховуючи лист Бузької сільської ради Миколаївського району Миколаївської 
області від 11 грудня 2025 року № 1377/02.16 та лист ПКВО «Фармація» 
від 11 грудня 2025 року № 315/06-11, з метою раціонального та ефективного 
використання майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Надати згоду на безоплатну передачу окремого індивідуально 

визначеного майна - транспортних засобів, які перебувають на балансі 
Підприємства комунальної власності області «Фармація», зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну 
власність Бузької сільської територіальної громади згідно з додатком. 

 
2. Доручити Миколаївській обласній військовій адміністрації в 

установленому чинним законодавством порядку вжити необхідних заходів щодо 
передачі майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну 
власність Бузької сільської територіальної громади. 

 

 

nau://ukr/280/97-%D0%92%D0%A0
nau://ukr/147/98-%D0%92%D0%A0


2 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та архітектури. 
 
 
 
 
Голова обласної ради        Антон ТАБУНЩИК 



3 
 

Додаток 
до рішення обласної ради 
18 грудня 2025 року №24 
 

 
 

Перелік  
транспортних засобів, які перебувають на балансі Підприємства комунальної власності області «Фармація» та 

передаються зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність 
Бузької сільської територіальної громади 

 

№ 

з/п 

Транспортний засіб 
(тип, марка, модель) 

Номер шасі 
(кузова, рами) 

Реєстраційний 

номер 

Рік випуску Первісна 
(переоцінена) 
вартість ( грн ) 

Сума 
нарахованого 

зносу ( % ) 

1. Легковий комбі-В 
ВАЗ 2114 0120 20 XTA21140064294946 ВЕ 0544 AН 2006 59 876,67 100 

2. Вантажний фургон 
малотоннажний-В 
ГАЗ 2705 20 

Y7D27050V1002370 00660 НК 1997 30 571,00 100 

 Всього - - - 90 447,67 - 
 
 
 
Директор Підприємства комунальної 
власності області «Фармація»            Павло РИШКОВ 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


